
4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 549.5510

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 530.1880

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 514.7200

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 50 504.4640

5 HEXAGON SYSTEM ASD 1 2 1 0 1 0 1 0 0 0 48 504.2120

6 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 36 518.6190

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 1 1 0 0 0 0 3 28 438.3220

8 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 20 246.4680

9 FORMA CLUB 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 174.8230

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 14 158.0640

11 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 104.3790

12 MORE - ROMA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 161.8320

13 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 136.7220

14 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 76.3360

15 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 85.2960

16 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 82.2320

17 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 74.1520

18 PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 85.7290

19 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 76.3370

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE
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20 FISICAMENTE SPORT CLUB  SSD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 66.8520

21 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 77.2720

22 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 79.1220

23 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 79.1120

24 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 73.3980

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Sub-Junior
1° RONCHI MAYA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 41,08 Sub-Junior 82,5 87,5 90,0 90,0 32,5 35,0 37,5 35,0 95,0 102,5 107,5 107,5 232,5 74,664

-47 Sub-Junior
1° SCORDATO FEDERICA STRENGTHLAB 2008 46,81 Sub-Junior 100,0 106,0 106,0 100,0 45,0 45,0 50,0 50,0 112,5 118,0 123,0 123,0 273,0 75,981

2° CAROLEO GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,08 Sub-Junior 87,5 92,5 97,5 97,5 40,0 45,0 45,0 45,0 115,0 120,0 125,5 125,5 268,0 75,781

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,81 Junior 125,0 132,5 137,0 137,0 72,5 72,5 76,5 72,5 150,0 157,5 165,0 150,0 359,5 100,056

2° FARA FRANCESCA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 45,81 Junior 110,0 117,5 122,5 117,5 65,0 65,0 67,5 65,0 140,0 150,0 157,5 150,0 332,5 94,587

3° PANETTA RACHELE HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,33 Junior 100,0 107,5 107,5 100,0 45,0 50,0 52,5 50,0 105,0 115,0 125,0 115,0 265,0 74,522

4° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,15 Junior 75,0 77,5 80,0 80,0 37,5 40,0 42,5 42,5 117,5 122,5 127,5 127,5 250,0 73,943

-52 Sub-Junior
1° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 52,00 Sub-Junior 130,0 137,5 143,0 143,0 70,0 75,0 78,0 75,0 140,0 147,5 153,0 153,0 371,0 93,680

2° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,84 Sub-Junior 115,0 120,0 122,5 120,0 65,0 67,5 70,0 67,5 140,0 147,5 153,5 147,5 335,0 86,270

3° GUGLIELMI MATILDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,47 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 60,0 62,5 65,0 62,5 135,0 145,0 153,5 145,0 327,5 83,432

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB 2005 51,27 Junior 155,0 160,5 164,0 160,5 85,0 90,0 92,5 92,5 135,0 142,5 147,5 142,5 395,5 101,098

2° SPINI NICOLE MORE - ROMA - 2001 52,00 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 85,0 90,5 93,5 90,5 145,0 157,5 172,5 157,5 390,5 98,604

3° MENICHETTI ALICE FORMA CLUB 2005 51,89 Junior 112,5 120,0 125,0 125,0 67,5 72,5 75,0 72,5 150,0 160,0 170,0 170,0 367,5 92,966

4° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,40 Junior 110,0 117,5 117,5 117,5 75,0 80,0 82,5 82,5 127,5 135,0 142,5 142,5 342,5 88,888

5° ANGIUS MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,62 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 62,5 65,0 65,0 65,0 135,0 145,0 145,0 145,0 342,5 87,033

6° COLUSSI EMILY THELMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 52,00 Junior 120,0 127,5 130,0 127,5 72,5 75,0 77,5 75,0 130,0 140,0 155,0 140,0 342,5 86,484

7° SIMONE CRISTINA PIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,79 Junior 100,0 107,5 115,0 115,0 70,0 72,5 75,0 75,0 105,0 112,5 120,0 120,0 310,0 79,902

8° ROCCHETTA ANASTASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 49,94 Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 57,5 60,0 62,5 62,5 120,0 125,0 132,5 132,5 300,0 78,505

9° POLI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,56 Junior 110,0 115,0 115,0 115,0 57,5 60,0 62,5 60,0 115,0 115,0 125,0 115,0 290,0 73,766

10° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,30 Junior 110,0 115,0 115,0 60,0 60,0 65,0 65,0 100,0 100,0 280,0 71,537

FG CAVALERI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,49 Junior 112,5 112,5 120,0 112,5 65,0 65,0 65,0 0,0 110,0 115,0 115,0 110,0 FG FG
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-57 Sub-Junior
1° LANNI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,68 Sub-Junior 140,0 145,0 147,0 147,0 70,0 72,5 75,5 75,5 157,5 164,0 170,0 164,0 386,5 91,045

2° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 53,29 Sub-Junior 122,5 130,0 135,0 130,0 65,0 67,5 70,0 65,0 130,0 140,0 147,5 147,5 342,5 84,716

3° CIARROCCHI DAISY ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 56,14 Sub-Junior 95,0 102,5 105,0 105,0 62,5 65,0 65,0 65,0 130,0 137,5 142,5 142,5 312,5 74,152

4° GUIDO FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,80 Sub-Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 52,5 55,0 57,5 55,0 130,0 140,0 140,0 130,0 300,0 70,556

5° BELTRAMI GLORIA BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,40 Sub-Junior 95,0 102,5 110,0 110,0 55,0 60,0 65,0 60,0 100,0 110,0 120,0 110,0 280,0 66,206

6° BELOTTI ASIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,99 Sub-Junior 75,0 85,0 90,0 90,0 40,0 45,0 47,5 47,5 80,0 90,0 100,0 90,0 227,5 54,094

-57 Junior
1° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 57,00 Junior 160,0 164,0 167,0 167,0 100,0 103,0 104,5 104,5 162,5 167,5 172,5 172,5 444,0 104,147

2° GRECHI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,88 Junior 140,0 150,0 155,0 155,0 80,0 85,0 87,5 85,0 177,5 192,5 204,0 192,5 432,5 101,610

3° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,94 Junior 117,5 125,0 130,0 130,0 85,0 90,0 90,0 85,0 152,5 160,0 170,0 160,0 375,0 88,032

4° MENCHIARI SERENA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 56,01 Junior 125,0 132,5 142,5 132,5 55,0 65,0 67,5 65,0 155,0 165,0 170,0 170,0 367,5 87,358

5° IANNIZZOTTO ALESSIA PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,90 Junior 127,5 132,5 137,5 137,5 67,5 72,5 75,0 75,0 142,5 152,5 160,0 152,5 365,0 85,729

6° CALIA NATASHA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,32 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 70,0 72,5 75,0 75,0 155,0 162,5 167,5 162,5 362,5 85,806

7° MARTINELLI SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,89 Junior 132,5 140,0 140,0 132,5 65,0 67,5 70,0 70,0 137,5 145,0 150,0 145,0 347,5 81,630

8° PAPPAGALLO REBECCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 Junior 117,5 125,0 130,0 125,0 67,5 72,5 75,0 67,5 145,0 155,0 162,5 155,0 347,5 81,512

9° RAGNOLI GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,54 Junior 112,5 112,5 120,0 112,5 65,0 67,5 70,0 67,5 137,5 147,5 155,0 155,0 335,0 79,061

10° CUNEO MARIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,41 Junior 120,0 120,0 125,0 120,0 70,0 72,5 77,5 72,5 135,0 140,0 142,5 140,0 332,5 78,609

11° PANCINI CRISTINA STRENGTHLAB 2001 56,85 Junior 117,5 117,5 120,0 117,5 65,0 65,0 67,5 65,0 145,0 150,0 155,0 150,0 332,5 78,148

12° FRANCESCHETTO ANDREA ELISABARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,41 Junior 102,5 110,0 120,0 120,0 57,5 57,5 65,0 57,5 125,0 137,5 150,0 137,5 315,0 74,471

13° ZAINI MELISSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 56,23 Junior 95,0 97,5 102,5 102,5 65,0 67,5 67,5 65,0 122,5 127,5 132,5 127,5 295,0 69,913

14° PATTITONI MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 54,82 Junior 105,0 112,5 112,5 105,0 50,0 55,0 60,0 55,0 120,0 130,0 130,0 120,0 280,0 67,686

15° GALIUK VICTORIIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,15 Junior 85,0 95,0 100,0 95,0 60,0 62,5 70,0 62,5 110,0 120,0 125,0 120,0 277,5 65,838

16° TRAMACERE PINA MORE - ROMA - 2004 55,74 Junior 82,5 87,5 90,0 90,0 55,0 60,0 60,0 55,0 110,0 120,0 132,5 120,0 265,0 63,228

17° ACCETTA  CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 53,05 Junior 90,0 100,0 105,0 100,0 40,0 42,5 45,0 42,5 110,0 117,5 125,0 117,5 260,0 64,552

FG GATTEI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 53,72 Junior 107,5 112,5 117,5 117,5 72,5 72,5 72,5 0,0 110,0 120,0 125,0 120,0 FG FG
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-63 Sub-Junior
1° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 61,80 Sub-Junior 130,0 137,5 140,0 137,5 80,0 85,0 85,0 80,0 162,5 172,5 176,0 176,0 393,5 87,180

2° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,54 Sub-Junior 140,0 148,5 150,5 148,5 90,0 95,0 98,5 95,0 150,0 160,0 160,0 150,0 393,5 86,501

3° FATTOBENE SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 62,80 Sub-Junior 135,0 140,0 145,0 145,0 72,5 77,5 80,0 77,5 145,0 145,0 150,0 150,0 372,5 81,664

4° LANDILLO ANNALISA FORMA CLUB 2006 62,06 Sub-Junior 122,5 130,0 135,0 135,0 55,0 60,0 62,5 62,5 145,0 160,0 173,0 173,0 370,5 81,857

5° SCAGLIONE GINEVRA ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 61,92 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 65,0 70,0 70,0 65,0 135,0 145,0 150,0 145,0 345,0 76,337

6° COMI MADDALENA BERGAMO POWERLIFTING 2007 62,38 Sub-Junior 120,0 127,5 127,5 120,0 67,5 70,0 72,5 72,5 120,0 130,0 140,0 130,0 322,5 71,012

7° CACCIA GIULIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,26 Sub-Junior 95,0 102,5 110,0 102,5 40,0 45,0 50,0 45,0 90,0 100,0 107,5 100,0 247,5 55,156

-63 Junior
1° CUCUZZA  GIORGIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA-2003 60,61 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 95,0 100,0 105,0 105,0 170,0 180,0 190,0 190,0 465,0 104,379

2° SIMIONATO VIOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,00 Junior 142,5 150,0 155,0 155,0 80,0 85,0 90,0 85,0 150,0 165,0 170,0 165,0 405,0 89,536

3° GERACI GAIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,93 Junior 130,0 137,5 137,5 137,5 80,0 82,5 82,5 80,0 160,0 170,0 175,0 175,0 392,5 87,789

4° MILAN MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,26 Junior 157,5 157,5 162,5 162,5 77,5 80,0 77,5 150,0 162,5 170,0 150,0 390,0 88,926

5° TORCASIO GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,18 Junior 135,0 135,0 135,0 135,0 65,0 70,0 72,5 72,5 160,0 170,0 180,0 180,0 387,5 85,504

6° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,24 Junior 132,5 140,0 145,0 145,0 75,0 75,0 80,0 75,0 142,5 152,5 160,0 152,5 372,5 83,031

7° FERRETTI ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,92 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 60,0 65,0 67,5 65,0 150,0 160,0 170,0 160,0 372,5 82,422

8° PINNA DESIREE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,30 Junior 130,0 137,5 145,0 137,5 72,5 77,5 77,5 72,5 142,5 150,0 150,0 360,0 81,094

9° DI MANNO ALESSANDRA TOPLIFTERS 2003 61,25 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 57,5 60,0 62,5 62,5 150,0 157,5 162,5 162,5 355,0 79,122

10° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 61,63 Junior 130,0 137,5 145,0 137,5 80,0 85,0 90,0 80,0 130,0 130,0 347,5 77,130

11° IAIA ELENA POWERLIFTING GENOVA 2003 58,20 Junior 115,0 122,5 130,0 130,0 57,5 62,5 67,5 62,5 135,0 142,5 150,0 150,0 342,5 79,112

12° FONTANA DAYANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,00 Junior 120,0 130,0 130,0 120,0 72,5 77,5 72,5 140,0 150,0 150,0 140,0 332,5 75,158

13° PASTORI MATILDE DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2005 60,75 Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 65,0 70,0 75,0 70,0 137,5 142,5 150,0 142,5 327,5 73,398

14° FARDIN ARIANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,68 Junior 115,0 125,0 130,0 130,0 60,0 65,0 70,0 65,0 115,0 125,0 130,0 130,0 325,0 72,895

15° MARINETTI GIULIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 60,48 Junior 120,0 127,5 130,0 120,0 57,5 60,0 62,5 62,5 125,0 130,0 135,0 135,0 317,5 71,374

16° ROSSI SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,13 Junior 105,0 110,0 110,0 105,0 62,5 65,0 67,5 67,5 112,5 120,0 130,0 120,0 292,5 65,278

17° GAYE FATIMA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 59,63 Junior 97,5 102,5 107,5 102,5 40,0 45,0 45,0 45,0 115,0 122,5 122,5 115,0 262,5 59,592
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-69 Sub-Junior
1° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,75 Sub-Junior 137,5 142,5 147,5 147,5 67,5 72,5 75,0 75,0 155,0 155,0 167,0 167,0 389,5 84,575

2° CONSONNI CHARLOTTE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,19 Sub-Junior 137,5 137,5 145,0 145,0 70,0 75,0 77,5 75,0 135,0 137,5 145,0 145,0 365,0 76,121

3° GENNA ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,18 Sub-Junior 127,5 135,0 140,0 140,0 57,5 60,0 62,5 60,0 135,0 145,0 157,5 157,5 357,5 77,299

4° CAMPANA AURORA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 67,65 Sub-Junior 125,0 132,5 140,0 140,0 47,5 52,5 57,5 57,5 120,0 130,0 140,0 140,0 337,5 70,706

5° VEZZARO LINDA FISICAMENTE SPORT CLUB  SSD 2006 66,17 Sub-Junior 92,5 102,5 110,0 102,5 65,0 70,0 72,5 72,5 127,5 135,0 140,0 140,0 315,0 66,852

FG ZONA CHIARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,26 Sub-Junior 145,0 145,0 145,0 145,0 75,0 80,0 82,5 82,5 135,0 137,5 137,5 0,0 FG FG

-69 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 64,89 Junior 192,5 203,0 203,0 192,5 102,5 107,5 110,0 107,5 205,0 215,0 226,5 215,0 515,0 110,597

2° DEL PRETE GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 Junior 152,5 160,0 165,0 160,0 80,0 82,5 85,0 82,5 182,5 190,0 195,0 195,0 437,5 93,489

3° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 63,10 Junior 142,5 147,5 152,5 152,5 95,0 100,0 105,0 105,0 155,0 167,5 175,0 175,0 432,5 94,527

4° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 66,56 Junior 147,5 155,0 160,0 155,0 80,0 85,0 87,5 87,5 167,5 180,0 192,5 180,0 422,5 89,355

5° PETRUCCELLI ALESSIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,19 Junior 152,5 157,5 162,5 157,5 95,0 100,0 105,0 100,0 140,0 150,0 155,0 150,0 407,5 84,985

6° ROSSI GAIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 67,97 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 70,0 72,5 75,0 75,0 160,0 167,5 172,5 172,5 397,5 83,052

7° TORREGROSSA MARTINA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 65,06 Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 65,0 67,5 70,0 70,0 152,5 160,0 165,0 165,0 380,0 81,475

8° FANTINI SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,86 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 77,5 82,5 87,5 82,5 145,0 155,0 162,5 162,5 380,0 78,815

9° SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,37 Junior 130,0 137,5 137,5 130,0 75,0 80,0 82,5 82,5 145,0 152,5 160,0 160,0 372,5 80,394

10° ZAMBELLI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 67,87 Junior 130,0 135,0 135,0 130,0 80,0 85,0 87,5 85,0 142,5 150,0 155,0 155,0 370,0 77,371

11° PILO  ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,61 Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 70,0 75,0 80,0 75,0 150,0 160,0 170,0 160,0 362,5 77,326

12° MORI SARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 64,87 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 60,0 62,5 65,0 65,0 120,0 135,0 150,0 150,0 350,0 75,178

13° AGNELLI CAMILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,44 Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 67,5 70,0 72,5 72,5 142,5 150,0 152,5 150,0 350,0 74,777

14° CASTAGNA ALICE STRENGTHLAB 2004 65,26 Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 62,5 65,0 67,5 67,5 135,0 142,5 150,0 150,0 332,5 71,157

15° FERRETTI AURORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,43 Junior 122,5 130,0 130,0 122,5 57,5 62,5 62,5 62,5 132,5 140,0 145,0 140,0 325,0 68,814

16° OLEARO GLORIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 66,94 Junior 105,0 115,0 120,0 120,0 47,5 52,5 55,0 55,0 115,0 127,5 135,0 135,0 310,0 65,344

FG PANARO SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,26 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 60,0 62,5 62,5 60,0 140,0 140,0 140,0 0,0 FG FG
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-76 Sub-Junior
1° VACCALLUZZO CHIARA STRENGTHLAB 2006 72,22 Sub-Junior 150,0 155,0 157,5 157,5 72,5 77,5 80,0 77,5 150,0 160,0 165,0 165,0 400,0 80,870

2° TAVANO CATERINA HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,31 Sub-Junior 137,5 147,5 152,5 147,5 67,5 72,5 75,0 72,5 160,0 170,0 180,0 170,0 390,0 80,597

-76 Junior
1° CITRON BIANCA HEXAGON SYSTEM ASD 2003 74,40 Junior 175,0 185,0 195,0 195,0 97,5 100,0 102,5 102,5 170,0 177,5 185,0 177,5 475,0 94,611

2° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 75,12 Junior 165,0 172,5 177,5 177,5 87,5 92,5 92,5 87,5 172,5 180,0 185,0 180,0 445,0 88,222

3° COSOLI ALICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2003 73,27 Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 77,5 85,0 90,0 90,0 160,0 162,5 177,5 177,5 425,0 85,296

4° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,10 Junior 147,5 155,0 155,0 155,0 70,0 75,0 75,0 75,0 160,0 170,0 177,5 170,0 400,0 82,153

5° FELECAN GIULIA FLORIANAHEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,90 Junior 167,5 175,0 180,0 180,0 65,0 72,5 72,5 72,5 125,0 132,5 142,5 142,5 395,0 78,420

6° BUKAN MYKHAILINA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,33 Junior 132,5 137,5 142,5 137,5 57,5 60,0 62,5 60,0 170,0 170,0 185,0 185,0 382,5 77,272

7° SEVERINI ASIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,61 Junior 125,0 130,0 137,5 137,5 70,0 70,0 70,0 70,0 130,0 137,5 145,0 137,5 345,0 70,058

8° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,32 Junior 117,5 117,5 125,0 125,0 67,5 70,0 72,5 70,0 140,0 150,0 160,0 150,0 345,0 68,753

-84 Sub-Junior
1° SIGLIANO SOFIA STRENGTHLAB 2007 76,07 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 70,0 75,0 80,0 80,0 150,0 160,0 165,0 160,0 390,0 76,858

-84 Junior
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,31 Junior 185,0 195,5 200,5 200,5 125,0 131,0 131,0 131,0 177,5 190,0 195,0 195,0 526,5 102,388

2° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,38 Junior 137,5 145,0 152,5 152,5 85,0 90,0 92,5 92,5 160,0 170,0 185,0 185,0 430,0 84,073

3° ALIOTTA MARTINA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,42 Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 75,0 80,0 82,5 80,0 187,5 200,0 211,0 187,5 430,0 82,232

4° CHINELLO ANGELA STRENGTHLAB 2003 79,87 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 65,0 70,0 70,0 65,0 170,0 180,0 192,5 180,0 405,0 78,082

5° PALOMBA ORIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,00 Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 65,0 70,0 75,0 70,0 142,5 152,5 162,5 162,5 377,5 73,542

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,30 Sub-Junior 162,5 173,0 181,0 181,0 75,0 80,0 84,0 84,0 162,5 173,5 182,0 182,0 447,0 81,082

2° PEVERONI ASHLEY DESIREEC.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 93,91 Sub-Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 75,0 80,0 83,0 83,0 140,0 152,5 160,0 160,0 393,0 71,378



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

+84 Junior
1° GIRALDO ALICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 93,13 Junior 142,5 152,5 162,5 162,5 90,0 97,5 102,5 102,5 155,0 170,0 194,5 194,5 459,5 83,674

2° BERNI SABRINA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI2003 84,42 Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 60,0 65,0 70,0 70,0 150,0 150,0 160,0 160,0 405,0 76,336

3° GIANNETTO ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 91,89 Junior 145,0 145,0 145,0 145,0 65,0 70,0 75,0 70,0 155,0 167,5 175,0 175,0 390,0 71,324

4° ZORZENONE ELISA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 93,83 Junior 145,0 152,5 157,5 157,5 67,5 72,5 72,5 72,5 142,5 150,0 157,5 150,0 380,0 69,035

5° FILEGI TOME' LETIZIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 104,18 Junior 150,0 155,0 160,0 160,0 70,0 75,0 80,0 75,0 130,0 140,0 150,0 130,0 365,0 64,414



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 52,00 -52 Sub-Junior 371,0 93,680

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,68 -57 Sub-Junior 386,5 91,045

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 61,80 -63 Sub-Junior 393,5 87,180

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,54 -63 Sub-Junior 393,5 86,501

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,84 -52 Sub-Junior 335,0 86,270

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 53,29 -57 Sub-Junior 342,5 84,716

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,75 -69 Sub-Junior 389,5 84,575

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,47 -52 Sub-Junior 327,5 83,432

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,06 -63 Sub-Junior 370,5 81,857

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 62,80 -63 Sub-Junior 372,5 81,664

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,30 +84 Sub-Junior 447,0 81,082

CHIARA VACCALLUZZO STRENGTHLAB 2006 72,22 -76 Sub-Junior 400,0 80,870

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,31 -76 Sub-Junior 390,0 80,597

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,18 -69 Sub-Junior 357,5 77,299

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 76,07 -84 Sub-Junior 390,0 76,858

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 61,92 -63 Sub-Junior 345,0 76,337

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,19 -69 Sub-Junior 365,0 76,121

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,81 -47 Sub-Junior 273,0 75,981

GIULIA CAROLEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,08 -47 Sub-Junior 268,0 75,781

MAYA RONCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 41,08 -43 Sub-Junior 232,5 74,664

DAISY CIARROCCHI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 56,14 -57 Sub-Junior 312,5 74,152

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 93,91 +84 Sub-Junior 393,0 71,378

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 62,38 -63 Sub-Junior 322,5 71,012

AURORA CAMPANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 67,65 -69 Sub-Junior 337,5 70,706

FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,80 -57 Sub-Junior 300,0 70,556

LINDA VEZZARO FISICAMENTE SPORT CLUB  SSD 2006 66,17 -69 Sub-Junior 315,0 66,852



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,40 -57 Sub-Junior 280,0 66,206

GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,26 -63 Sub-Junior 247,5 55,156

ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,99 -57 Sub-Junior 227,5 54,094

CHIARA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,26 -69 Sub-Junior FG FG

Junior
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 64,89 -69 Junior 515,0 110,597

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 60,61 -63 Junior 465,0 104,379

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 57,00 -57 Junior 444,0 104,147

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,31 -84 Junior 526,5 102,388

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,88 -57 Junior 432,5 101,610

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,27 -52 Junior 395,5 101,098

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,81 -47 Junior 359,5 100,056

NICOLE SPINI MORE - ROMA - 2001 52,00 -52 Junior 390,5 98,604

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 74,40 -76 Junior 475,0 94,611

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 45,81 -47 Junior 332,5 94,587

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 63,10 -69 Junior 432,5 94,527

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 -69 Junior 437,5 93,489

ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 51,89 -52 Junior 367,5 92,966

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,00 -63 Junior 405,0 89,536

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 66,56 -69 Junior 422,5 89,355

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,26 -63 Junior 390,0 88,926

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,40 -52 Junior 342,5 88,888

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 75,12 -76 Junior 445,0 88,222

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,94 -57 Junior 375,0 88,032

GAIA GERACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,93 -63 Junior 392,5 87,789

SERENA MENCHIARI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 56,01 -57 Junior 367,5 87,358

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,62 -52 Junior 342,5 87,033



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 52,00 -52 Junior 342,5 86,484

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,32 -57 Junior 362,5 85,806

ALESSIA IANNIZZOTTO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,90 -57 Junior 365,0 85,729

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,18 -63 Junior 387,5 85,504

ALICE COSOLI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2003 73,27 -76 Junior 425,0 85,296

ALESSIA PETRUCCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,19 -69 Junior 407,5 84,985

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,38 -84 Junior 430,0 84,073

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 93,13 +84 Junior 459,5 83,674

GAIA ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 67,97 -69 Junior 397,5 83,052

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,24 -63 Junior 372,5 83,031

ALESSIA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,92 -63 Junior 372,5 82,422

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,42 -84 Junior 430,0 82,232

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,10 -76 Junior 400,0 82,153

SERENA MARTINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,89 -57 Junior 347,5 81,630

REBECCA PAPPAGALLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 Junior 347,5 81,512

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 65,06 -69 Junior 380,0 81,475

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,30 -63 Junior 360,0 81,094

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,37 -69 Junior 372,5 80,394

CRISTINA PIA SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,79 -52 Junior 310,0 79,902

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 61,25 -63 Junior 355,0 79,122

ELENA IAIA POWERLIFTING GENOVA 2003 58,20 -63 Junior 342,5 79,112

GIULIA RAGNOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,54 -57 Junior 335,0 79,061

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,86 -69 Junior 380,0 78,815

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,41 -57 Junior 332,5 78,609

ANASTASIA ROCCHETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 49,94 -52 Junior 300,0 78,505

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,90 -76 Junior 395,0 78,420

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,85 -57 Junior 332,5 78,148
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ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 79,87 -84 Junior 405,0 78,082

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 67,87 -69 Junior 370,0 77,371

ELISA PILO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,61 -69 Junior 362,5 77,326

MYKHAILINA BUKAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,33 -76 Junior 382,5 77,272

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 61,63 -63 Junior 347,5 77,130

SABRINA BERNI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 84,42 +84 Junior 405,0 76,336

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 64,87 -69 Junior 350,0 75,178

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,00 -63 Junior 332,5 75,158

CAMILLA AGNELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,44 -69 Junior 350,0 74,777

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,33 -47 Junior 265,0 74,522

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,41 -57 Junior 315,0 74,471

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,15 -47 Junior 250,0 73,943

GIADA POLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,56 -52 Junior 290,0 73,766

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,00 -84 Junior 377,5 73,542

MATILDE PASTORI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2005 60,75 -63 Junior 327,5 73,398

ARIANNA FARDIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,68 -63 Junior 325,0 72,895

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,30 -52 Junior 280,0 71,537

GIULIA MARINETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 60,48 -63 Junior 317,5 71,374

ELEONORA GIANNETTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 91,89 +84 Junior 390,0 71,324

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 65,26 -69 Junior 332,5 71,157

ASIA SEVERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,61 -76 Junior 345,0 70,058

MELISSA ZAINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,23 -57 Junior 295,0 69,913

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 93,83 +84 Junior 380,0 69,035

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,43 -69 Junior 325,0 68,814

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,32 -76 Junior 345,0 68,753

MARIANNA PATTITONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 54,82 -57 Junior 280,0 67,686

VICTORIIA GALIUK BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,15 -57 Junior 277,5 65,838
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GLORIA OLEARO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 66,94 -69 Junior 310,0 65,344

SOFIA ROSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,13 -63 Junior 292,5 65,278

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 53,05 -57 Junior 260,0 64,552

LETIZIA FILEGI TOME' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 104,18 +84 Junior 365,0 64,414

PINA TRAMACERE MORE - ROMA - 2004 55,74 -57 Junior 265,0 63,228

FATIMA GAYE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,63 -63 Junior 262,5 59,592

ALESSIA CAVALERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,49 -52 Junior FG FG

SERENA PANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,26 -69 Junior FG FG

MICHELA GATTEI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 53,72 -57 Junior FG FG



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR
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GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 64,89 -69 192,5 107,5 215,0 515,0 110,597

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 60,61 -63 170,0 105,0 190,0 465,0 104,379

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 57,00 -57 167,0 104,5 172,5 444,0 104,147

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,31 -84 200,5 131,0 195,0 526,5 102,388

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,88 -57 155,0 85,0 192,5 432,5 101,610

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,27 -52 160,5 92,5 142,5 395,5 101,098

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,81 -47 137,0 72,5 150,0 359,5 100,056

NICOLE SPINI MORE - ROMA - 2001 52,00 -52 142,5 90,5 157,5 390,5 98,604

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 74,40 -76 195,0 102,5 177,5 475,0 94,611

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 45,81 -47 117,5 65,0 150,0 332,5 94,587

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 63,10 -69 152,5 105,0 175,0 432,5 94,527

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 52,00 -52 143,0 75,0 153,0 371,0 93,680

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,42 -69 160,0 82,5 195,0 437,5 93,489

ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 51,89 -52 125,0 72,5 170,0 367,5 92,966

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,68 -57 147,0 75,5 164,0 386,5 91,045

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 62,00 -63 155,0 85,0 165,0 405,0 89,536

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 66,56 -69 155,0 87,5 180,0 422,5 89,355

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 59,26 -63 162,5 77,5 150,0 390,0 88,926

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,40 -52 117,5 82,5 142,5 342,5 88,888

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 75,12 -76 177,5 87,5 180,0 445,0 88,222

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,94 -57 130,0 85,0 160,0 375,0 88,032

GAIA GERACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,93 -63 137,5 80,0 175,0 392,5 87,789

SERENA MENCHIARI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 56,01 -57 132,5 65,0 170,0 367,5 87,358

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 61,80 -63 137,5 80,0 176,0 393,5 87,180

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,62 -52 132,5 65,0 145,0 342,5 87,033

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,54 -63 148,5 95,0 150,0 393,5 86,501

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 52,00 -52 127,5 75,0 140,0 342,5 86,484
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NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,84 -52 120,0 67,5 147,5 335,0 86,270

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,32 -57 125,0 75,0 162,5 362,5 85,806

ALESSIA IANNIZZOTTO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,90 -57 137,5 75,0 152,5 365,0 85,729

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,18 -63 135,0 72,5 180,0 387,5 85,504

ALICE COSOLI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2003 73,27 -76 157,5 90,0 177,5 425,0 85,296

ALESSIA PETRUCCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,19 -69 157,5 100,0 150,0 407,5 84,985

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 53,29 -57 130,0 65,0 147,5 342,5 84,716

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,75 -69 147,5 75,0 167,0 389,5 84,575

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 77,38 -84 152,5 92,5 185,0 430,0 84,073

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 93,13 +84 162,5 102,5 194,5 459,5 83,674

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,47 -52 120,0 62,5 145,0 327,5 83,432

GAIA ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 67,97 -69 150,0 75,0 172,5 397,5 83,052

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,24 -63 145,0 75,0 152,5 372,5 83,031

ALESSIA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,92 -63 147,5 65,0 160,0 372,5 82,422

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,42 -84 162,5 80,0 187,5 430,0 82,232

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,10 -76 155,0 75,0 170,0 400,0 82,153

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,06 -63 135,0 62,5 173,0 370,5 81,857

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 62,80 -63 145,0 77,5 150,0 372,5 81,664

SERENA MARTINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,89 -57 132,5 70,0 145,0 347,5 81,630

REBECCA PAPPAGALLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 57,00 -57 125,0 67,5 155,0 347,5 81,512

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 65,06 -69 145,0 70,0 165,0 380,0 81,475

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,30 -63 137,5 72,5 150,0 360,0 81,094

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 94,30 +84 181,0 84,0 182,0 447,0 81,082

CHIARA VACCALLUZZO STRENGTHLAB 2006 72,22 -76 157,5 77,5 165,0 400,0 80,870

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,31 -76 147,5 72,5 170,0 390,0 80,597

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 64,37 -69 130,0 82,5 160,0 372,5 80,394

CRISTINA PIA SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,79 -52 115,0 75,0 120,0 310,0 79,902



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 61,25 -63 130,0 62,5 162,5 355,0 79,122

ELENA IAIA POWERLIFTING GENOVA 2003 58,20 -63 130,0 62,5 150,0 342,5 79,112

GIULIA RAGNOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,54 -57 112,5 67,5 155,0 335,0 79,061

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,86 -69 135,0 82,5 162,5 380,0 78,815

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,41 -57 120,0 72,5 140,0 332,5 78,609

ANASTASIA ROCCHETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 49,94 -52 105,0 62,5 132,5 300,0 78,505

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,90 -76 180,0 72,5 142,5 395,0 78,420

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,85 -57 117,5 65,0 150,0 332,5 78,148

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 79,87 -84 160,0 65,0 180,0 405,0 78,082

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 67,87 -69 130,0 85,0 155,0 370,0 77,371

ELISA PILO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 65,61 -69 127,5 75,0 160,0 362,5 77,326

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,18 -69 140,0 60,0 157,5 357,5 77,299

MYKHAILINA BUKAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,33 -76 137,5 60,0 185,0 382,5 77,272

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 61,63 -63 137,5 80,0 130,0 347,5 77,130

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 76,07 -84 150,0 80,0 160,0 390,0 76,858

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 61,92 -63 135,0 65,0 145,0 345,0 76,337

SABRINA BERNI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 84,42 +84 175,0 70,0 160,0 405,0 76,336

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,19 -69 145,0 75,0 145,0 365,0 76,121

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,81 -47 100,0 50,0 123,0 273,0 75,981

GIULIA CAROLEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 46,08 -47 97,5 45,0 125,5 268,0 75,781

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 64,87 -69 135,0 65,0 150,0 350,0 75,178

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 60,00 -63 120,0 72,5 140,0 332,5 75,158

CAMILLA AGNELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,44 -69 127,5 72,5 150,0 350,0 74,777

MAYA RONCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 41,08 -43 90,0 35,0 107,5 232,5 74,664

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,33 -47 100,0 50,0 115,0 265,0 74,522

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,41 -57 120,0 57,5 137,5 315,0 74,471

DAISY CIARROCCHI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 56,14 -57 105,0 65,0 142,5 312,5 74,152



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 44,15 -47 80,0 42,5 127,5 250,0 73,943

GIADA POLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,56 -52 115,0 60,0 115,0 290,0 73,766

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,00 -84 145,0 70,0 162,5 377,5 73,542

MATILDE PASTORI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2005 60,75 -63 115,0 70,0 142,5 327,5 73,398

ARIANNA FARDIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,68 -63 130,0 65,0 130,0 325,0 72,895

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,30 -52 115,0 65,0 100,0 280,0 71,537

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 93,91 +84 150,0 83,0 160,0 393,0 71,378

GIULIA MARINETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 60,48 -63 120,0 62,5 135,0 317,5 71,374

ELEONORA GIANNETTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 91,89 +84 145,0 70,0 175,0 390,0 71,324

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 65,26 -69 115,0 67,5 150,0 332,5 71,157

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 62,38 -63 120,0 72,5 130,0 322,5 71,012

AURORA CAMPANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2009 67,65 -69 140,0 57,5 140,0 337,5 70,706

FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 56,80 -57 115,0 55,0 130,0 300,0 70,556

ASIA SEVERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,61 -76 137,5 70,0 137,5 345,0 70,058

MELISSA ZAINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,23 -57 102,5 65,0 127,5 295,0 69,913

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 93,83 +84 157,5 72,5 150,0 380,0 69,035

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,43 -69 122,5 62,5 140,0 325,0 68,814

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 74,32 -76 125,0 70,0 150,0 345,0 68,753

MARIANNA PATTITONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 54,82 -57 105,0 55,0 120,0 280,0 67,686

LINDA VEZZARO FISICAMENTE SPORT CLUB  SSD 2006 66,17 -69 102,5 72,5 140,0 315,0 66,852

GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,40 -57 110,0 60,0 110,0 280,0 66,206

VICTORIIA GALIUK BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,15 -57 95,0 62,5 120,0 277,5 65,838

GLORIA OLEARO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 66,94 -69 120,0 55,0 135,0 310,0 65,344

SOFIA ROSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,13 -63 105,0 67,5 120,0 292,5 65,278

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 53,05 -57 100,0 42,5 117,5 260,0 64,552

LETIZIA FILEGI TOME' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 104,18 +84 160,0 75,0 130,0 365,0 64,414

PINA TRAMACERE MORE - ROMA - 2004 55,74 -57 90,0 55,0 120,0 265,0 63,228



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FATIMA GAYE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,63 -63 102,5 45,0 115,0 262,5 59,592

GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 61,26 -63 102,5 45,0 100,0 247,5 55,156

ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,99 -57 90,0 47,5 90,0 227,5 54,094

ALESSIA CAVALERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,49 -52 112,5 0,0 110,0 FG FG

CHIARA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 68,26 -69 145,0 82,5 0,0 FG FG

SERENA PANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,26 -69 140,0 60,0 0,0 FG FG

MICHELA GATTEI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 53,72 -57 117,5 0,0 120,0 FG FG



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 143,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 147,0 1 0 0 0 0 0 0

-63kg SCAPINI AURORA 148,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 181,0 1 1 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 137,0 0 1 0 0 0 0 0

-52kg MISIANO ELISA 160,5 0 1 1 0 0 0 0

-57kg ZUCCARO ELENA 167,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PONTONI ELEONORA 200,5 0 1 1 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg LANNI ELISA 75,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 84,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 92,5 0 1 0 0 0 0 0

-57kg ZUCCARO ELENA 104,5 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PONTONI ELEONORA 131,0 0 1 1 0 0 0 0

+84kg GIRALDO ALICE 102,5 0 1 1 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-47kg CAROLEO GIULIA 125,5 1 0 0 0 0 0 0

-52kg DEL FABRO ALICE 153,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 164,0 1 0 0 0 0 0 0

-63kg MICELI SILVIA 176,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg STRINO STELLA 167,0 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 182,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
+84kg GIRALDO ALICE 194,5 0 1 0 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING FEMM. JUNIOR E SUB JUNIOR

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-47kg SCORDATO FEDERICA 273,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg DEL FABRO ALICE 371,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 386,5 1 0 0 0 0 0 0

-63kg SCAPINI AURORA 393,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 447,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MISIANO ELISA 395,5 0 1 0 0 0 0 0

-57kg ZUCCARO ELENA 444,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PONTONI ELEONORA 526,5 0 1 1 0 0 0 0

+84kg GIRALDO ALICE 459,5 0 1 0 0 0 0 0


